
Čištění Vltavy 2023 
               

 

Sdružení pro Vltavu a Půjčovny lodí a kempy na Vltavě zvou všechny vodáky 
i nevodáky na 29. ročník tradičního dobrovolnického sběru odpadu v korytě 

řeky Vltavy v úseku z Vyššího Brodu do Boršova nad Vltavou.

9.9. v 8.30 sraz předem ohlášených čističů 

v kiosku kempu Nové Spolí (Č. Krumlov) 

Co nabízíme? 
▪ spojení příjemného s užitečným –

nezapomenutelné zážitky i dobrý 
pocit z vykonané práce 

▪ k snídani polévku a k večeři guláš či 
jiný mls a pivo  

▪ ubytování v kempu Nové Spolí 
v Českém Krumlově na celý víkend 
(zdarma, stany vlastní) 

Jak se přihlásit? 
Co nejdříve, ale nejpozději v pondělí 4. 9. 

▪ zavolat hlavnímu organizátorovi za 
Sdružení pro Vltavu Petrovi 
Kolínskému na 

 +420 777 335 447 

▪ napsat e-mail na 

cistenivltavy@seznam.cz 

A co se tam vlastně bude dít? 
Na zdarma zapůjčených lodích a raftech budeme splouvat přidělené úseky řeky a sbírat upomínkové předměty, které 
zde zanechali lidé, snad na znamení, že se vrátí – tedy odpadky všeho druhu, od pantoflí, PET lahví a plechovek, které 
vám (nám) tu v létě uplavaly, až po ledničky a pneumatiky, které někdo do řeky naházel a patrně doufal, že se v ní 
rozpustí. Další informace a moudré rady obdržíte obratem po přihlášení… 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 


